
お客様各位 

2020 年 4 月 1 日 

                        

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

2020 年福袋「福袋特別企画 ご優待券」 有効期限延長・優待内容一部変更のお知らせ 

 

平素は弊社店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社では先日、日本政府から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を受け、2020

年 3 月 31 日（火）まで弊社施設および直営店舗の一部を臨時休業としておりましたが、このたび感染拡

大防止対策を実施の上、本日より一部営業を再開いたしました。 

つきましては、2020 年初に販売の「福袋」に封入しました「福袋特別企画 ご優待券」の有効期限延長

および優待内容の一部変更についてご案内いたします。 

記 

 

有効期限 ： 2020 年 6 月 30 日（火）まで延長 

優待内容 

  優待券記載内容 優待内容 

1 ISHIYA CAFÉ 

札幌大通西 4 ビル店 

ホットケーキ 

（プレーン）プレゼント 

変更無し 

2 白い恋人パーク ファクトリーコース 

1 名様入館無料 

ご来館日より 

有効期限 1 年間の入館招待券と引換 

3 白い恋人パーク 

チョコレートラウンジ・ 

オックスフォード 

チョコレートドリンク 

1 杯無料 

チョコレートドリンク 1 杯分相当の 

弊社菓子と引換 

※2.3 のご優待券をお持ちの方は、白い恋人パークショップ・ピカデリー

にてお引換いたします。スタッフまでお声掛けください。 

なお、ファクトリーコースおよびチョコレートラウンジ・オックスフォ

ードの営業再開は未定のため優待内容の変更とさせていただきます。何

卒ご了承ください。 

 

皆さまのご健康を祈念するとともに、スタッフ一同、努めてまいりますので今後とも変わらぬご愛顧を

お願い申し上げます。 

   〔お問い合わせ〕 

石屋製菓株式会社 お客様サービス室 フリーダイヤル 0120-375-562 

受付時間 午前 9 時～午後 6 時 

見本 見本 見本 


